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Styrelsen for Brf Stationen far hdrmed ldmna sin redogorelse for féreningens utveckling under
rikenskapséret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsldgenheter & medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning samt uthyrning av féreningens lokal.
Fbreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), Féreningen har ingen aktuell
underhallsplan.

Fastigheten

Féreningen dger fastigheten Liljan 8 som bebyggdes 1964. Féreningen innehar mark med dganderétt.

Fastigheten &r fullvirdesforsakrad i Lansforsakringar Dalarna. Dér bl a skadedjursférsakring, rattsskydds-forsékring,
olycksfallsférsakring och ansvarsférsakring for styrelsen ingar.

Styrelsen, revisorer ach &vriga funktionérer
Styrelse

Mikael Karlsson, ordférande

Annika Jernstrém, ledamot

Anna Mangs, ledamot

Inghild Norlander, suppleant

Revisorer
Erik Bohlin, revisor

Férvaltning

Férvaltningen av foreningens fastighet har skétts av styrelsen, savél tekniskt som administrativt.

Bokféringen har skétts av E&F Ekonomikonsult AB och fastighetsskétseln har delvis skétts av HSB Fastighetsservice,
samt TMP stéd AB och AB Primarent i Dalarna. Erséttning till styrelsen har utgatt enligt budget med 18 000 kr.

Foreningsfragor
Styrelsen har under verksamhetsaret avhallit 3 st protokollférda moten.
Féreningens totala ldgenhetsarea &r 1 360 kvm,
Arenan &r fordelad enligt foljande pé 24 ldgenheter:
4 st 1 rum med kokskap (28 kvm/st)

12st 2 rum och kdk (58,4 kvm/st)
8st 3 rum och kék (68,4 kvm/st)
Tst lokal

Dessutom finns 8 st garage samt 8 p-platser med motorvdrmaruttag.

Taxeringsvérde pé féreningens fastighet &r sammanlagt 4 098 tkr (4 098 tkr).
Féreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgdr med det ldgsta beloppet av 1 630 kr per lagenhet och 0,3
% av taxeringsvardet for bostader. For Liljan 8 blir avgiften lagst med 0,3 % av taxeringsvérdet.
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Medlemsinformation

Under perioden har styrelsen godként 3 stycken Overlatelser, samt att en ldgenhet har &terlimnats till féreningen.
Ingen andrahandsuthyrning har godkénts.

Foreningen dger en lokal som &r uthyrd.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2018-12-06.

Ekonomisk plan har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2001-06-27.

Arsavgiften hojdes med 4% 240101 och med 10% 250101, samt med 10% 250701,

FLERARSOVERSIKT

2401-2412 2301-2312 2201-2212 2101-2112
Nettoomsattning 959 545 925 870 875 664 884 760
Resultat efter finansiella poster -127 516 ~6 506 -49 340 105772
Soliditet % 49 50 49 48
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 680 645
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 96 94
Skuldséttning (kr) per kvadratmeter 1184 1263
Sparande (kr) per kvadratmeter -52 46
Réntekéanslighet % 2 2
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 399 357

UPPLYSNING VID FORLUST

Arets underskott beror frimst pa uteblivna &rsavgifter, samt av saneringskostnader i en terldmnad ldgenhet. Det
paverkar inte foreningens betalningsformaga om kassaflédet &r positiv, men vid negativt kassafléde bor styrelsen vidta
atgarder for att fa ett positivt kassafléde till ndstkommande rékenskapsar.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems- Fond for Balanserat Arets Totalt
insatser yttre resultat resultat
underhall

Belopp vid &rets ingéng 76 300 20 000 1870 583 -14 906 1951977
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning ~14 906 14 906 0
Forandring av yttre fond 20 000 ~20 000 0
Avrundning -1 -1
Arets resultat ' -135 916 -135 916

Belopp vid arets utging 76 300 40 000 1835 676 -135 916 1816 060
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Yitre fonden
Summa

Férslag till disposition:
Yttre fonden

Avséttning till yttre fonden
Balanseras i ny rakning
Summa

Avsittning till yitre fonden ska ske enligt av styrelsen uppréttad underhallsplan.

Styrelsen foreslar att 20 000 kr avsétts till yttre fonden,

Féreningens resultat och stélining framgar av efterfoljande resultat - och balansrékning med noter.

1835676
-135 916

40000
1739760

40 000
20 000
1679760
1739 760
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RESULTATRAKNING 1,2

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

i

Rorelseintékter, lagerforindringar m.m.

Nettoomséttning 2 959 545 925 870
Ovriga rérelseintékter - 10 643
Summa rérelseintékter, lagerfordndringar m.m. 959 545 936 513

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3 -909 004 -776 388
Personalkostnader 4 -40 024 -39 436
Av- ach nedskrivningar av materiella och immateriella -64 774 -69 295
anldggningstillgéngar

Summa rorelsekostnader -1 013 802 -885 119

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter 46 11
Réntekostnader och liknande resultatposter -73 305 -57 911
Summa finansiella poster -73 259 -57 900

Bokslutsdispositioner
Inre reparationsfond -8 400 -8 400
Summa bhokslutsdispositioner -8 400 -8 400
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BALANSRAKNING 1

2023-12-31

TILLGANGAR

Anléggningstillgéngar
Materiella anldiggningstillgangar

Byggnader och mark 5 3588 032 3 652 806
Inventarier, verktyg och installationer 0 0
Summa materiella anldggningstillgangar 3588032 3652 806

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 1391 13 513
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 11933 11876
Summa kortfristiga fordringar 13 324 25 389

Kassa och bank

Kassa och bank 73 157 246 749
Summa kassa och bank 73 157 246 749

SUMMA TILLGANGAR 3674513 3924 944
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2021231
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 76 300
Fond for yttre underhall 40 000
Summa bundet eget kapital 116 300
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1835676
Arets resultat 135916
Summa fritt eget kapital 1699 760

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6 1502 495

Kortfristiga skulder

Kortfr del av skulder till kreditinstitut 6 107 440
Leverantdrsskulder 5073
Skatteskulder 391
Ovriga skulder 104 885
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 138 169
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2023-12-31
TR

76 300
20000
96 300

1870 583
-14 906
1855677

107 440
6196
1975

100 328

147 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3674513

3924944
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KASSAFLODESANALYS 1

2024-01-01
2024-12-31

TR s

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat -54 257
Justeringar fér poster som inte ingér i kassaflodet m.m,

- Avskrivningar 64774
- Avséttning inre reparationsfond -8 400
Erhallen ranta 46
Erlagd rénta ~73 305
Kassafldde frdn den l3pande verksamheten fore férdndringar

av rirelsekapital -71 142

Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
- Okning(~)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar 12 064
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder -7 074

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lén -107 440

Likvida medel vid &rets bdrjan 246 749
Likvida medel vid arets slut 73 157
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NOTER

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2) samt
BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsréattsféreningars arsredovisning.

Foreningens redovisningsvaluta ar svenska kronor, Redovisningsprinciperna ar oféréndrade fran foregéende ar.

Materiella anléiggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anldggningstillgangar.

Avskrivning gors Gver den férvantade nyttjandeperioden,

Ar
Byggnader och mark 5-100
Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberéttelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsavgift per kvadratmeter upplédten med bostadsritt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter forbrukning / yta uppldten med bostadsriitt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter = Arsavgifterna / totala rérelseintdkter

Skuldsdttning per kvadratmeter = De rintebdrande skulderna / ytan uppléten med bostadsritt och hyresrdtt
Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsritt och hyresriitt

Kommentar: Justerat resultat beréknas enligt foljande:

Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfért planerat underhdil

Réntekdnslighet = Rintebdrande skulder / drsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad for uppvirmning, el och vatten / ytan uppldten med bostadsritt och

hyresriitt
Kommentar: | kostnaden ingdr dven kostnader som vidaredebiteras.

Not 2 Nettoomséttningensinnendll 204 2023
Arsavgifter 925 339 877 329
Hyresintdkter lokal 21216 18 300
Hyresintékter garage/parkering 33 600 33 600
Forlust arsavgifter -20 610 -3 359

Summa 959 545 925 870




Brf Stationen
782000-0235

Elavgifter 39 831
Varmeavgifter ' 416 945
Fastighetsskotsel 36 906
Vattenavgifter 85 425
Renhallning 144 297
Reparation och underhéll 41 684
Fastighetsskatt 12 476
Férsakringar 45 144
TV kanaler 47 504
Forvaltningskostnader : 32583
Div dvriga kostnader 6208
Summa 909 003

Styrelsearvode 19 500
Revisionsarvode -
Loner 11200
Sociala avgifter 9324
Summa 40 024

Ingéende anskaffningsvérden 5372 041
Utgéaende anskaffningsvérden 5 372 041
Ingéende avskrivningar -1719 235
Férdndringar av avskrivningar
Avrundning -
Arets avskrivningar -64 774
Utgdende avskrivningar -1 784 009
Redovisat viirde 3588032
2024
Taxeringsvarde byggnad 3234 000

Taxeringsvarde mark 864 000
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38503
351 566
37 287
95125
75138
31416
12 476
40 660
45216
31061
17 940
776 388

18 000
1500
10752
9184
39436

5372 041
5372041

-1 649 941

1
-69 295
-1719 235

3 652 806

2023

3 234 000
864 000
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Swedbank hypotek 2753825773
Swedbank hypotek 2757084732
Swedbank hypotek 2857856518
Summa

Varav kortfristig del

Varav langfristig del

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

Rinta
4,282%
3,709%
4,216%

Réntedndring Amortering
250128 44 400
250128 53 040
250328 10 000

107 440

3318 200

3 318 200
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Skuld
599 017
993 418

17 500

1609 935
107 440
1502 495

3318200

3318 200
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UNDERSKRIFTER
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Mikael Karlsson Anna Mangs
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Annica Jernstrom Andersson
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Min revisionsberattelse har lamnats
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Erik Bohlin

Revisor



REVISIONSBERATTELSE

for BRF Stationen 782000-0235

Undertecknad, som av foreningens arsmote utsetts att granska redovisningen,
avger foljande berdittelse.

Jag har granskat drsredovisningen, rckenskaperna samt styrelsens forvaltning

for rdkenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Réikenskaperna dr forda i god ordning och foranleder ingen anmdrkning.

Jag tillstyrker

att resultatrikningen for rikenskapsaret och balansrikningen per 2024-12-31
faststdlles,

att arets forlust disponeras enligt styrelsens forslag,

att styrelsens ledamdoter beviljas ansvarsfiihet for rdkenskapsaret.

Hede den 8 april 2025
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/Evik Bohlin/



